СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 15 декабря 2021 г.                                                              № 135

пгт Мостовской

О признании утратившим силу решение Совета муниципального

образования Мостовский район от 15 февраля 2008 г. № 364 «Об

утверждении Положения об информационной системе обеспечения

градостроительной деятельности муниципального образования

Мостовский район»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 13 марта 2020 г.

№ 279 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности»,

руководствуясь статьями 8, 37 Устава муниципального образования

Мостовский район, Совет муниципального образования Мостовский район

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального

образования Мостовский район от 15 февраля 2008 г. № 364 «Об утверждении

Положения об информационной системе обеспечения градостроительной

деятельности муниципального образования Мостовский район».

2. Контроль за выполнением решения настоящего решения возложить на

комиссию по вопросам социально-экономического развития (Кудлай Н.Н.).

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета

муниципального образования

Мостовский район                    А.В. Ладанов

Глава муниципального образования

Мостовский район                                                                                  С.В. Ласунов